
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от d lO jJ M l № SA№
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в План мероприятий по реализации муниципальной 
программы «Повышение эффективности управления муниципальной 

собственностью Верхнесалдинского городского округа» в 2021 году

В целях дополнения перечня объектов, предназначенных для выполнения 
работ, предусмотренных муниципальной программой «Повышение 
эффективности управления муниципальной собственностью
Верхнесалдинского городского округа», утвержденной постановлением 
администрации Верхнесалдинского городского округа от 15.10.2019 № 2921 
«Об утверждении муниципальной программы «Повышение эффективности 
управления муниципальной собственностью Верхнесалдинского городского 
округа» (в редакции постановлений администрации Верхнесалдинского 
городского округа от 25.03.2020 № 846, от 24.08.2020 № 2008, от 26.01.2021 
№ 185), руководствуясь Уставом Верхнесалдинского городского округа, 
решением Думы городского округа от 30.01.2013 № 107 «Об утверждении 
Положения о муниципальных правовых актах Верхнесалдинского городского 
округа», постановлением администрации Верхнесалдинского городского округа 
от 06.04.2015 № 1154 «Об утверждении Порядка формирования и реализации 
муниципальных программ Верхнесалдинского городского округа» 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в План мероприятий по реализации муниципальной программы 
«Повышение эффективности управления муниципальной собственностью 
Верхнесалдинского городского округа» в 2021 году, утвержденный 
постановлением администрации Верхнесалдинского городского округа 
от 11.02.2021 № 418 «Об утверждении Плана мероприятий по реализации 
муниципальной программы «Повышение эффективности управления 
муниципальной собственностью Верхнесалдинского городского округа» в 
2021 году (в редакции постановлений администрации Верхнесалдинского 
городского округа от 24.03.2021 № 901, от 28.05.2021 № 1437) (далее по 
тексту -  План мероприятий) следующие изменения:

1) строку 8 Плана мероприятий дополнить пунктами:
«7.3. Услуги по начислению, сбору, учету и перечислению в бюджет 

Верхнесалдинского городского округа платы за пользование жилыми 
помещениями, находящимися в собственности Верхнесалдинского городского



округа (платы за наем).
7.4. Подготовка технического заключения по обследованию (визуально

инструментальному) жилого дома (многоквартирного жилого дома):
1) многоквартирный жилой дом, расположенный по адресу: 

Свердловская область, Верхнесалдинский район, п. Басьяновский, 
ул. Комарова, д. № 13;

2) многоквартирный жилой дом, расположенный по адресу: 
Свердловская область, Верхнесалдинский район, п. Басьяновский, 
ул. Строителей, д. № 25;

3) жилой дом, расположенный по адресу: Свердловская область, 
Верхнесалдинский район, д. Никитино, ул. Тагильская, д. № 22».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Настоящее постановление разместить ‘на официальном сайте 

Верхнесалдинского городского округа http://v-salda.ru/.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника Управления архитектуры, градостроительства и муниципального 
имущества администрации Верхнесалдинского городского округа Н.С. Зыкова.

Г лава Верхнесалдинского городского округа

http://v-salda.ru/

